
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.12.2024                 г .  Ставрополь                     №  3068

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от 
27.08.2019 № 2401 «Об утверждении координатора и персонального состава 
стороны городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края от администрации города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя 
от 27.08.2019 № 2401 «Об утверждении координатора и персонального состава 
стороны городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края от администрации города Ставрополя» (далее — состав 
стороны) следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) первого заместителя главы администрации города Ставрополя 

Диреганову А.В. координатором городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений муниципального 
образования города Ставрополя Ставропольского края;»;

2) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) первого заместителя руководителя комитета экономического 

развития и торговли администрации города Ставрополя Никитину К.Э. 
заместителем координатора стороны городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений муниципального 
образования города Ставрополя Ставропольского края.»;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Диреганову А.В.»; 

4) в приложении «Персональный состав стороны городской 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края 
от администрации города Ставрополя»:

а) вывести из состава стороны Богданова Дмитрия Сергеевича, Сухота 
Елену Петровну;



2

б) ввести в состав стороны:
Никитину Каринэ 
Эдиковну

Якимова Андрея 
Александровича

- первого заместителя руководителя комитета 
экономического развития и торговли 
администрации города Ставрополя, заместителем 
координатора стороны;

- заместителя руководителя комитета-
руководителя отдела организационно-правового 
обеспечения комитета образования администрации 
города Ставрополя, членом комиссии.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


